A[nn]o 1639 8. 8bris nata e[st] d[omin]o Cornet Schweiger filia. Levantes fueru[n]t Anna Uhrmennin et Margareta Schlegmennin et Georgius Conradus Baumann, prouisor et aedituus ad S[anc]tum] Germ[anum]. Renata a. filia dicta est Anna Margreta.

Den 8. Nouember ist Meister Andreae Martin, Kieffer alhie, ein Tochter getaufft worden von mihr, f[at]ri Arnoldo Clyseo alß ordentlichem Pfarhern beider heiligen S[anc]torum Germani et Mauritij und sein zu Gevattern gestanden die ehrtugentsamm Frawen Anna Fatumin vnd die Fraw Einnemmerin, ist aber deme Kindt der Nham gegeben Anna Margareta.

(62l)

A[nn]o 1640.

Octava Martij baptizata filia Conradi Spengelers, sartoris spirensis, dicta Maria Barbara Spengelers. Patrina eius fuit honesta matrona Maria Barbara Fabricien, claris[si]mi d[omi]ni doctoris Farbritij, aduocati et procuratoris spirensis, uxor.

19. Augusti baptizata est Christina Othilia, filia Johans Storcken, cuius spirensis. Patrina fuit Christina Kirchin et Othilia Findteiben.

Den 18. Octobris hab ich, f[rater] Arnoldus Clypeus. Pastor ordinarius, Caspar Engelhart, Scholteßheim [*sic!*] zu Hockenheim, ein Sohn getaufft vnd ist zu Gevatter gestanden der achtbar Johanß Georg ~~Engelhardt Weidt~~ Weidt, Wirt zu Ketsch; wirdt daß Kindt genendt Johannes Georgius Engelhardt.

20. Decembris baptizauit ego, f[rater] Arnoldus Clypeus, Hanß Seitz et Catharinae uxoris filiam Annam Catharinam.

1641.

17. Decembris sacro fonte renata in parochiali S[anctorum] Germani et Maur[itij] per fr[atrem] Arnoldum Clypeum filia mag[ist]ri Conradi Spengelers, dicta Anna Barbara. Patrina eius fuit nobilis d[omi]na Anna Barbara Sturmfederin, nobilis d[omi]ni Sturmfeder uxor.

Ipsa festo Mariae Magdalenae anno 1661 22. Julij sepulta est apud p[atres] Dominicanos.

(62r)

A[nn]o 1641.

16. Januarij baptizata est filia Materno Schönbron et uxori suae Elisab[ethae] per me, f[ratrem] Arnoldum Clypeum, parochum ordinarium. Patrina fuit Maria Gräffin ex Walsheim et vocata est filia Maria.

28. Octobris natus est Christophorus Gleich, viatori, filius et baptizatus 31. Oct[obris]. Patrini fuerunt clariss[imus] d[omi]nis Philippus Adolphus Kelbbell et spectabilis dominus Johan Christman Peetsch, senator hujus civitatis, et vocatus est puer Philippus Christman.

NB. 13 Nouembris baptizauit ego f[rater] Aegidius Weis in absentia pastoris ordinarij filiam Matthiae de Elmick, itali sub regimine supremi locumtenentis Cordon Fuherierschützen. Patrina fuit Anna Margaretha, N. supremi m[a]g[ist]ri vigiliarum famula, et vocata est filia Anna Maria.